



PEMERINTAH KOTA BOGOR  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1.20.03 SEKRETARIAT DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 1.20.03.08 BAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5	<b>BELANJA</b>	4.923.597.481,00	5.499.947.481,00	576.350.000,00	11,71	<p><i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>  <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i></p> <p>Honorarium Pengelolaan Kegiatan                      Kuasa Pengguna Anggaran                      1 OB x 600.000,00 = 600.000,00                      Staf PPTK                      24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00                      Honorarium Tim Penyusun Aplikasi Majalah Digital dan Website Juanda 10                      Penanggung Jawab                      10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00                      Ketua                      10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00                      Wakil Ketua                      10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00                      Sekretaris                      10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00                      Anggota Golongan III                      80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00                      Anggota Golongan II                      40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Cetak Spanduk, Baliho, Backdrop, Poster dan Leaflet Bagian Humas                      Honor PPK                      1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.923.597.481,00	5.499.947.481,00	576.350.000,00	11,71	
1.25 . 1.20.03 . 15	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa</b>	320.656.160,00	354.006.160,00	33.350.000,00	10,40	
1.25 . 1.20.03 . 15.07	<b>Pengelolaan Media Publikasi</b>	162.201.160,00	162.201.160,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	38.950.000,00	38.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.950.000,00	38.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	38.350.000,00	38.350.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	123.251.160,00	123.251.160,00	0,00	0,00	Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	654.560,00	654.560,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	654.560,00	654.560,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 6 RIM x 41.000,00 = 246.000,00 Tinta Printer (Black) canon PG 40 1 Buah x 259.000,00 = 259.000,00 Isi Hektar Kecil 2 Pak x 29.890,00 = 59.780,00 Ballpoint 2 Lusin x 29.890,00 = 59.780,00 Trigonal Clip 20 Dus x 1.500,00 = 30.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	97.500.000,00	97.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk Kegiatan (1 meter x 6 meter) 177 Buah x 200.000,00 = 35.400.000,00 Pembuatan Baliho Kegiatan 35 Buah x 900.000,00 = 31.500.000,00 Pembuatan Backdrop Kegiatan 34 Buah x 900.000,00 = 30.600.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.096.600,00	1.096.600,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.096.600,00	1.096.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 5,483 LBR x 200,00 = 1.096.600,00
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Penyusunan Materi e Majalah Djuanda Jamuan Makan 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Rapat Tim Penyusun Aplikasi Majalah Digital dan Website Juanda 10 Jamuan Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 15.08	<b>Pembuatan Film Dokumenter</b>	101.695.000,00	135.045.000,00	33.350.000,00	32,79	80 Perorang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan 80 Perorang x 20.000,00 = 1.600.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	17.400.000,00	21.500.000,00	4.100.000,00	23,56	
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.400.000,00	21.500.000,00	4.100.000,00	23,56	
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.400.000,00	20.500.000,00	4.100.000,00	25,00	Honorarium Uang Lelah Tim Penyusunan Materi Penanggung Jawab 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Golongan II 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00 Anggota Golongan I 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Film Dokumenter Bagian Humas Honorarium PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	84.295.000,00	113.545.000,00	29.250.000,00	34,70	
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	79.020.000,00	106.270.000,00	27.250.000,00	34,48	
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	79.020.000,00	106.270.000,00	27.250.000,00	34,48	Belanja Jasa Pihak Ke Tiga Film Dokumenter 1 Paket x 79.020.000,00 = 79.020.000,00 Film Dokumenter 1 Paket x 27.250.000,00 = 27.250.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 6,375 LBR x 200,00 = 1.275.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	6.000.000,00	2.000.000,00	50,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.000.000,00	6.000.000,00	2.000.000,00	50,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 15.09	<b>Pendokumentasian Kehumasan</b>	56.760.000,00	56.760.000,00	0,00	0,00	Rapat Kegiatan Jamuan Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Ringan 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.250.000,00	11.250.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	45.510.000,00	45.510.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi dan Dekorasi Bagian Humas Honorarium Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.530.000,00	16.530.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.920.000,00	3.920.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	12.610.000,00	12.610.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Map 1,000 buah x 2.000,00 = 2.000.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 CD-RW 120 buah x 15.000,00 = 1.800.000,00  Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Baterai Kecil 7 lusin x 90.000,00 = 630.000,00 Memory Card Kamera Digital 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Album Foto 12 Buah x 55.000,00 = 660.000,00 Cetak Foto Ukuran 8 R 144 Lbr x 15.000,00 = 2.160.000,00 Cetak Foto Ukuran 10 R 120 Lbr x 18.000,00 = 2.160.000,00 Cetak Foto Ukuran 4 R 1,800 Lbr x 2.500,00 = 4.500.000,00 Perekam 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	28.980.000,00	28.980.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Sambutan Walikota 400 lembar x 200,00 = 80.000,00 Fotocopy Press Release 10,200 lembar x 200,00 = 2.040.000,00 Fotocopy Kliping Berita 108,000 lembar x 200,00 = 21.600.000,00 Fotocopy Kumpulan Berita Hari Jadi Bogor 1,600 lembar x 200,00 = 320.000,00 Penjilidan Sambutan Walikota 6 buku x 45.000,00 = 270.000,00 Penjilidan Press Release 36 buku x 45.000,00 = 1.620.000,00 Penjilidan Kliping Berita 36 buku x 45.000,00 = 1.620.000,00 Penjilidan Kumpulan Berita Hari Jadi Bogor 8 buku x 45.000,00 = 360.000,00 Penjilidan Inventarisasi Barang 6 buku x 45.000,00 = 270.000,00 Penjilidan Buku Hari Jadi Bogor 4 buku x 200.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.20.03 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	28.980.000,00	28.980.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17	<b>Fasilitas Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi</b>	487.473.800,00	517.473.800,00	30.000.000,00	6,15	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>  Honorarium Tim Persiapan Penyelenggaraan PPID Ketua 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Golongan II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penyelenggaraan PPID Penanggung Jawab 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.02	<b>Monitoring dan Evaluasi Informasi</b>	61.490.000,00	61.490.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	45.175.000,00	45.175.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.175.000,00	45.175.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.175.000,00	45.175.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Golongan III 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Golongan II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Golongan 1 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Evaluasi PPID Penanggung Jawab 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan IV 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Golongan II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Kerja Penyusunan Laporan Keterbukaan Informasi Publik Penanggung Jawab 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Golongan III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Golongan II 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.315.000,00	16.315.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	817.000,00	817.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	817.000,00	817.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan KIP Kertas Folio HVS 70 gram 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Printer (Black) Canon PG 40 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer (Colour) Canon PG 41 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hekter kecil 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip 2 dus x 1.500,00 = 3.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Kegiatan Penyusunan Laporan KIP Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.298.000,00	1.298.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.298.000,00	1.298.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 5,590 lembar x 200,00 = 1.118.000,00 Penjilidan 4 buku x 45.000,00 = 180.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Jamuan makan 40 ORG x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan ringan 40 ORG x 20.000,00 = 800.000,00 Rapat Monitoring Jamuan Makan 40 ORG x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 40 ORG x 20.000,00 = 800.000,00 Rapat Evaluasi Jamuan Makan 40 ORG x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 40 ORG x 20.000,00 = 800.000,00 Penyusunan Laporan Tahunan KIP Jamuan Makan 100 ORG x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Ringan 100 ORG x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Transportasi Narasumber 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03	<b>Peningkatan Kualitas PPID</b>	94.600.000,00	124.600.000,00	30.000.000,00	31,71	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	5.300.000,00	12.675.000,00	7.375.000,00	139,15	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.300.000,00	12.675.000,00	7.375.000,00	139,15	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.300.000,00	12.675.000,00	7.375.000,00	139,15	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Penyusunan Materi Workshop Keterbukaan Informasi Publik Ketua 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Golongan II 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Penyelenggaraan Workshop Keterbukaan Informasi Publik Moderator 5 materi x 300.000,00 = 1.500.000,00 Notulen 2 hari x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Kajian Pengembangan Aplikasi Pelayanan Informasi PPID Kota Bogor Ketua 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	89.300.000,00	89.425.000,00	125.000,00	0,14	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.134.000,00	3.134.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.734.000,00	2.734.000,00	0,00	0,00	ATK Peserta Workshop Note Book 1/2 Folio 45 buku x 5.000,00 = 225.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Tas Plastik 45 buah x 35.000,00 = 1.575.000,00 ATK Pelaksanaan Workshop Tinta Printer (Black) Canon PG 40 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer (Colour) Canon PG 41 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip 2 dus x 1.500,00 = 3.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Amplop Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Buku Kuitansi Besar 1 buku x 8.000,00 = 8.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.550.000,00	4.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penyelenggaraan Workshop KIP Narasumber 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penyelenggaraan Workshop KIP Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	836.000,00	961.000,00	125.000,00	14,95	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	836.000,00	961.000,00	125.000,00	14,95	Belanja Penggandaan Fotocopy 4,805 lembar x 200,00 = 961.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.100.000,00	6.100.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.100.000,00	6.100.000,00	0,00	0,00	Rapat Penanganan Sengketa Informasi Jamuan Makan 72 ORG x 30.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Ringan 72 ORG x 20.000,00 = 1.440.000,00 Persiapan Workshop KIP Jamuan Makan 50 ORG x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Ringan 50 ORG x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	74.680.000,00	74.680.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.720.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Sengketa Informasi 64 HOK x 105.000,00 = 6.720.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	67.960.000,00	67.960.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Paket Fullboard Workshop KIP 70 OH x 703.000,00 = 49.210.000,00 Transportasi Narasumber Workshop KIP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Uang Saku Harian Panitia dan Peserta Workshop KIP 130 HOK x 125.000,00 = 16.250.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.03 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	Belanja Pengadaan Software Pengadaan Software 1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04	<b>Peningkatan Pelayanan Kehumasan</b>	331.383.800,00	331.383.800,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	132.900.000,00	132.900.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Penyelenggara Bakohumas Penanggung Jawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Anggota Golongan I 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Penulisan Penanggung Jawab 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Penyusun Materi Bakohumas Ketua 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	<p>4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00  Honorarium Penyusun Materi Forum Perhumas Kota Bogor  Ketua  8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00  Sekretaris  8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00  Anggota Golongan III  8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00  Honorarium Penyusun Materi Pelatihan Penulisan  Ketua  4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00  Sekretaris  4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00  Anggota Golongan III  4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00  Honorarium Penyelenggaraan Bakohumas Moderator  3 materi x 300.000,00 = 900.000,00  Notulen  1 hari x 150.000,00 = 150.000,00  Honorarium Penyelenggaraan Forum Perhumas Kota Bogor  Moderator  4 materi x 300.000,00 = 1.200.000,00  Notulen  2 hari x 150.000,00 = 300.000,00  Honorarium Pelatihan Penulisan Moderator  2 materi x 300.000,00 = 600.000,00  Notulen  1 hari x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	114.400.000,00	114.400.000,00	0,00	0,00	<p>Kegiatan Bakohumas Bagian Humas  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen  1 paket x 500.000,00 = 500.000,00  Honorarium Pejabat Pengadaan  1 paket x 500.000,00 = 500.000,00  Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan  1 paket x 500.000,00 = 500.000,00</p>
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	114.400.000,00	114.400.000,00	0,00	0,00	<p>Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai  Tenaga Fotografer  11 OB x 2.800.000,00 = 30.800.000,00  Tenaga Peliputan  22 OB x 2.800.000,00 = 61.600.000,00  Tenaga Administrasi Media Kehumasan  11 OB x 2.000.000,00 = 22.000.000,00</p>
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	198.483.800,00	198.483.800,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.459.000,00	14.459.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.059.000,00	14.059.000,00	0,00	0,00	ATK Peserta Bakohumas Note Book 1/2 Folio 125 buku x 5.000,00 = 625.000,00 Ballpoint 11 lusin x 30.000,00 = 330.000,00 Tas Plastik 125 buah x 35.000,00 = 4.375.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Bakohumas Tinta Printer (Black) Canon PG 40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer (Colour) Canon PG 41 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 ATK Peserta Forum Perhumas Kota Bogor Note Book 1/2 Folio 110 buku x 5.000,00 = 550.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Tas Plastik 110 buah x 35.000,00 = 3.850.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor Tinta Printer (Black) Canon PG 40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer (Colour) Canon PG 41 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 ATK Peserta Pelatihan Penulisan Note Book 1/2 Folio 20 buku x 5.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tas Plastik 20 buah x 35.000,00 = 700.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Pelatihan Penulisan Tinta Printer (Black) Canon PG 40 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta Printer (Colour) Canon PG 41 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penyelenggaraan Bakohumas Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Kegiatan Pelatihan Penulisan Narasumber 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penyelenggaraan Bakohumas Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium Kegiatan Pelatihan Penulisan Narasumber 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.074.800,00	2.074.800,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.074.800,00	2.074.800,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 9,024 lembar x 200,00 = 1.804.800,00 Penjilidan 6 buku x 45.000,00 = 270.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Kegiatan Sewa Ruang Rapat Kegiatan Bakohumas 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Ruang Rapat Kegiatan Pelatihan Penulisan 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Bakohumas Jamuan Makan 40 ORG x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 40 ORG x 20.000,00 = 800.000,00 Kegiatan Bakohumas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Makan 150 ORG x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan 300 ORG x 20.000,00 = 6.000.000,00 Rapat Persiapan Forum Perhumas Kota Bogor Jamuan Makan 60 ORG x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Ringan 60 ORG x 20.000,00 = 1.200.000,00 Rapat Persiapan Pelatihan Penulisan Jamuan Makan 20 ORG x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Ringan 20 ORG x 20.000,00 = 400.000,00 Kegiatan Pelatihan Penulisan Jamuan Makan 40 ORG x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 40 ORG x 20.000,00 = 800.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pengadaan Seragam Liputan 30 stel x 400.000,00 = 12.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	136.200.000,00	136.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.450.000,00	72.750.000,00	42.300.000,00	138,92	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta Bakohumas 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang Harian Peserta dan Panitia Forum Perhumas Kota Bogor 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Penulisan 20 OH x 105.000,00 = 2.100.000,00 Paket Fullday Kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor 150 Pak x 282.000,00 = 42.300.000,00
1.25 . 1.20.03 . 17.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	105.750.000,00	63.450.000,00	(42.300.000,00)	(40,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Paket Fullday Kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor Keikutsertaan pada Bakohumas tingkat Pusat dan Regional 1 paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 1 paket x 34.450.000,00 = 34.450.000,00 Transportasi Narasumber 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17	<b>Pengembangan Wawasan Kebangsaan</b>	1.538.785.831,00	1.538.785.831,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.05	<b>Penyelenggaraan Peringatan Hari Besar Nasional ( PHBN ) dan Peringatan Hari Besar Daerah ( PHBD )</b>	1.538.785.831,00	1.538.785.831,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	580.750.000,00	580.750.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	384.150.000,00	384.150.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	375.500.000,00	375.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 750.000,00 = 1.500.000,00 PPTK 4 OB x 650.000,00 = 2.600.000,00 Staf PPTK 18 OB x 600.000,00 = 10.800.000,00 Honor Tim PHBN Penanggung Jawab 11 HOK x 300.000,00 = 3.300.000,00 Ketua (Gol IV) 11 HOK x 250.000,00 = 2.750.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 11 HOK x 225.000,00 = 2.475.000,00 Sekretaris (Gol III) 11 HOK x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota (Gol III) 66 HOK x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota (Gol II) 132 HOK x 125.000,00 = 16.500.000,00 Anggota (Gol I) 11 HOK x 100.000,00 = 1.100.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Pendidikan Nasional (HARDIKNAS) Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Pembawa Acara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Teks 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Penyampaian Undangan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Logistik 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Keamanan 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Petugas Lalu Lintas 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Petugas Kebersihan 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Kebangkitan Nasional (HARKITNAS) Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Pembawa Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Peugas Pembaca Teks 2 HOK x 50.000,00 = 100.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Penyampaian Undangan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Logistik 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Pengibar Bendera (Gol II) 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Pasukan Peserta Upacara 6 Pasukan x 500.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Keamanan 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Petugas lalu Lintas 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Petugas Kebersihan 5 HOK x 50.000,00 = 250.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Anti Narkoba Internasional (HANI) Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Teks 6 HOK x 50.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Penyampaian Undangan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Logistik 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 8 Pasukan x 500.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Uang Lelah Tim Pengungkap Kasus Narkoba (Kejaksaaan) 150 HOK x 100.000,00 = 15.000.000,00 Uang Lelah Tim Pengungkap Kasus Narkoba (POLRI) 350 HOK x 75.000,00 = 26.250.000,00 Petugas Pemusnahan Barang Bukti 1 Kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Petugas Keamanan 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Petugas lalu Lintas 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor Petugas Hari Anak Nasional (HAN) Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Penyampaian Undangan 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Petugas Logistik 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Keamanan 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Lalu Lintas 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Kesehatan (Perawat) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Petugas Kegiatan Riung Mumpulung Dalam Kegiatan HUT RI Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Penyampaian Undangan 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Sound System 2 HOK x 50.000,00 = 100.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Pengukuhan Pasukan Pengibar Bendera Pusaka Dalam Kegiatan HUT RI Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Dokumentasi 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Kebersihan 5 HOK x 50.000,00 = 250.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Patwal Motor 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Petugas Patwal Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Petugas Kegiatan Apel Kehormatan dan Renungan Suci (AKRS) Dalam Kegiatan HUT RI Perwira Upacara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Cadangan Perwira Upacara 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Komandan Upacara 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Cadangan Komandan Upacara 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Logistik 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Prtugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Petugas Kawal Tugu/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembawa Obor/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Penjaga Pintu Gerbang/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Terompet Sangkakala 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Karang Bunga/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Korsik 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 13 Pasukan x 500.000,00 = 6.500.000,00 Petugas Patwal Motor 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Petugas Patwal Mobil 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Petugas Keamanan 15 HOK x 75.000,00 = 1.125.000,00 Petugas Lalu Lintas 15 HOK x 75.000,00 = 1.125.000,00 Petugas Penjemputan Korsik 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Upacara Tingkat Instansional Dalam Kegiatan HUT RI Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Teks 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Pengibar Bendera 6 HOK x 50.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Dokumentasi 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Keamanan 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Lalu Lintas 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Upacara Penyerahan bendera Duplikat Dalam Kegiatan HUT RI Petugas Pengawal Bendera Pusaka/TNI 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Pengawal Bendera Pusaka 1 Pasukan x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Marching Band 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Petugas Logistik 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Keamanan 15 HOK x 75.000,00 = 1.125.000,00 Petugas Lalu Lintas 15 HOK x 75.000,00 = 1.125.000,00 Patwal Motor 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Patwal Mobil 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Petugas Kegiatan Upacara Puncak Peringatan HUT RI Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Logistik 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Pasukan 8/TNI 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Pasukan 45/TNI/POLRI 100 HOK x 75.000,00 = 7.500.000,00 Petugas Komandan Paskibra 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Petugas Komandan Kompil 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pasukan Peserta Upacara 26 Pasukan x 500.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Patwal Motor 8 OK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Patwal Mobil 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Petugas Sirine 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Kebersihan 30 HOK x 50.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Pemadam Kebakaran 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Petugas Keamanan 60 HOK x 75.000,00 = 4.500.000,00 Petugas Lalu Lintas 60 HOK x 75.000,00 = 4.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Gelar Senja dan Upacara Bendera Dalam Kegiatan HUT RI Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Upacara 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Logistik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Pasukan 8/TNI 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Pasukan 45/TNI/POLRI 100 HOK x 75.000,00 = 7.500.000,00 Petugas Komandan Paskibra 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Petugas Komandan Kompi 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Petugas Patwal Motor 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Petugas Patwal Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Pasukan Peserta Upacara 26 Pasukan x 500.000,00 = 13.000.000,00 Petugas Keamanan 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Petugas Lalu Lintas 30 HOK x 75.000,00 = 2.250.000,00 Honor Petugas Kegiatan Resepsi/Ramah Tamah Dengan Paskibraka Dalam Kegiatan HUT RI Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Petugas Dokumentasi 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Patwal Motor 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Patwal Mobil 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Honor Petugas Latihan Kegiatan HUT RI Dalam Kegiatan HUT RI Petugas Pasukan 8/TNI 56 HOK x 75.000,00 = 4.200.000,00 Cadangan Pasukan 8/TNI 14 HOK x 75.000,00 = 1.050.000,00 Petugas Pasukan 45/TNI/POLRI 315 HOK x 75.000,00 = 23.625.000,00 Cadangan Pasukan 45/TNI/POLRI 35 HOK x 75.000,00 = 2.625.000,00 Komandan Pasukan 28 HOK x 200.000,00 = 5.600.000,00 Istruktur Latihan 70 HOK x 100.000,00 = 7.000.000,00 Petugas Kesehatah (Dokter) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatah (Pengemudi Ambulance) 3 HOK x 75.000,00 = 225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Petugas Kegiatan Hari Olah Raga Nasional (HAORNAS) Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Pembawa Acara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Pembaca Teks 6 HOK x 50.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Petugas Logistik 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00 Petugas Keamanan 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Petugas Lalu Lintas 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Kesaktian Pancasila (HAPSAK) Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Teks 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Dokumentasi 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Petugas Logistik 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Keamanan 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Lalu Lintas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Sumpah Pemuda Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Teks 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Logistik 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Keamanan 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Lalu Lintas 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Pahlawan Perwira Upacara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembawa Acara 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Petugas Pembaca Teks 6 HOK x 50.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Dokumentasi 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan (Dokter) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan (Perawat) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan (Pengemudi Ambulance) 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Petugas Sirine 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Pasukan Peserta Upacara 13 Pasukan x 500.000,00 = 6.500.000,00 Petugas Keamanan 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Petugas Lalu Lintas 25 HOK x 75.000,00 = 1.875.000,00 Patwal Motor 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Patwal Mobil 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honor Petugas Kegiatan Ziarah Pahlawan Perwira Upacara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Komandan Upacara 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Petugas Pembaca Doa 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Petugas Dokumentasi 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Dokter 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Pengemudi Ambulance 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Pasukan Peserta Upacara 13 Pasukan x 500.000,00 = 6.500.000,00 Petugas Kawal Tugu/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Kawal Gerbang/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Pembawa Karangan Bunga/TNI 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Keamanan 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Lalu Lintas 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Hari Ibu Pembawa Acara 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Pembawa Acara 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Paduan Suara 2 HOK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Petugas Dokumentasi 8 HOK x 100.000,00 = 800.000,00 Petugas Logistik 14 HOK x 100.000,00 = 1.400.000,00 Petugas Keamanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	8.650.000,00	8.650.000,00	0,00	0,00	20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Lalu Lintas 20 HOK x 75.000,00 = 1.500.000,00  Honorarium Pejabat Pengadaan < Rp 50.000.000,- Pejabat Pengadaan 15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 15 OK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan > Rp 50.000.000 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	196.600.000,00	196.600.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	196.600.000,00	196.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Pelaksana Kegiatan Hari Pendidikan Nasional (HARDIKNAS) Petugas Pengibar Bendera 76 HOK x 75.000,00 = 5.700.000,00 Petugas Paduan Suara 2 Paket x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Korps Musik 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas PMI 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Hari Kebangkitan Nasional (HARKITNAS) Petugas Paduan Suara 2 Paket x 750.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan HANI Petugas Paduan Suara 2 Paket x 750.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Hari Anak Nasional (HAN) Paduan Suara 3 Paket x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pembawa Acara/MC 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Penata Dekorasi 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Petugas Sound System 2 HOK x 50.000,00 = 100.000,00 Petugas Logistik 5 HOK x 50.000,00 = 250.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Riung Mumpulung) Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Logistik 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Upacara Kehormatan dan Renungan Suci (AKRS)) Pasukan Peserta Upacara 7 Pasukan x 350.000,00 = 2.450.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Logistik 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Kegiatan Upacara Instansional HUT RI) Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Logistik 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Kegiatan Upacara Penyerahan Bendera Duplikat) Petugas Pembawa Bendera Duplikat 38 HOK x 75.000,00 = 2.850.000,00 Petugas Pengawal Bendera Duplikat 5 Pasukan x 350.000,00 = 1.750.000,00 Marching Band 2 Kegiatan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Kegiatan Upacara Puncak Peringatan HUT RI) Petugas Pasukan Pengibar Bendera 76 HOK x 75.000,00 = 5.700.000,00 Pasukan Peserta Upacara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 Pasukan x 350.000,00 = 7.000.000,00 Petugas Paduan Suara 4 Paket x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Petugas Rohaniawan 5 OK x 750.000,00 = 3.750.000,00 Petugas PMI 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Kegiatan Gelar Senja dan Upacara Penurunan Bendera) Petugas Pasukan Pengibar Bendera 76 HOK x 75.000,00 = 5.700.000,00 Pasukan Peserta Upacara 20 Pasukan x 350.000,00 = 7.000.000,00 Petugas Paduan Suara 4 Paket x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Petugas PMI 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pelaksana HUT RI (Honor Petugas Kegiatan Resepsi/Ramah Tamah dengan Paskibraka Dalam Kegiatan HUT RI) Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Hut RI (Honor Petugas Latihan Kegiatan HUT RI) Petugas Calon Pasukan Pengibar Bendera 266 HOK x 75.000,00 = 19.950.000,00 Pendamping Paskibraka (PPI) 70 HOK x 100.000,00 = 7.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Logistik 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Hari Olah Raga Nasional (HAORNAS) Pemandu Senam 5 OK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Petugas Paduan Suara 2 Paket x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Hari Kesaktian Pancasila (HAPSAK) Petugas Paduan Suara 2 Paket x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pasukan Peserta Upacara 5 Pasukan x 350.000,00 = 1.750.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Hari Sumpah Pemuda Petugas Paduan Suara 2 Paket x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pasukan Peserta Upacara 10 Pasukan x 350.000,00 = 3.500.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Upacara Hari Pahlawan Petugas Pengibar Bendera 6 HOK x 75.000,00 = 450.000,00 Petugas Paduan Suara 4 Paket x 750.000,00 = 3.000.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) Pemda 4 Kegiatan x 2.000.000,00 = 8.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 14 Pasukan x 350.000,00 = 4.900.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honor Petugas Kegiatan Ziarah Hari Pahlawan Petugas Pembawa Bunga Tabur 20 Paket x 50.000,00 = 1.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 7 Pasukan x 350.000,00 = 2.450.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 20 HOK x 50.000,00 = 1.000.000,00 Honor Petugas Pelaksana Kegiatan Hari Ibu Perwira Upacara 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Pembaca Sejarah Hari Ibu 1 HOK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Paduan Suara 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Korps Musik (Korsik) 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas Sound System 4 HOK x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kebersihan 10 HOK x 50.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan PHBN Honorarium Pelaksana Kegiatan PHBN (Petugas Wartawan) 150 HOK x 75.000,00 = 11.250.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	958.035.831,00	958.035.831,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.287.500,00	25.287.500,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	25.287.500,00	25.287.500,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cutak Digital UK 4R 650 Buah x 2.500,00 = 1.625.000,00 Album Foto 8 Buah x 75.000,00 = 600.000,00 Relay/Siaran 7 Paket x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Dekorasi Taman (Hariknas, Puncak HUT RI, Riung Mumpulung, Pengukuhan , gelar Senja) 5 Paket x 687.500,00 = 3.437.500,00 Dekorasi Panggung (Khusus Han) 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Pembelian Bunga Standar (Hari Pahlawan) 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Pembelian Bung Tabur (Hari Pahlawan) 25 Paket x 75.000,00 = 1.875.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	33.088.631,00	33.088.631,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk dan Baliho Pembuatan Spanduk PHBN 22 Buah x 200.000,00 = 4.400.000,00 Pembuatan Baligho PHBN 11 Buah x 1.000.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Pemberian Uang Pembinaan Untuk Insan Olahraga Pemberian Uang Pembinaan Kepada Pembina Olahraga Terbaik Tk Kota Bogor 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.02.24	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI)	10.188.631,00	10.188.631,00	0,00	0,00	Pemberian Uang Pembinaan Kepada Pelatih Olahraga Terbaik Tk Kota Bogor 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Pemberian Uang Pembinaan Kepada Atlit Olahraga Terbaik Tk Kota Bogor 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.400.000,00	24.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan PHBN & PHBD Pembelian Tas Kemasan Paket Hari Anak Nasional 1,251 Buah x 7.500,00 = 9.382.500,00 Tali Layar 31 Meter x 13.101,00 = 406.131,00 Ring Cantolan 4 Pasang x 100.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Hiburan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Hiburan Kegiatan HUT RI Keroncong Riung Mungpulung 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hiburan Organ Tunggal 1 Kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Bintang Tamu 2 OK x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Narasumber HUT RI Narasumber Pemapar Kisah Perjuangan 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	50.190.700,00	50.190.700,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	49.220.500,00	49.220.500,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Undangan+Amplop Hardiknas 1,000 Set x 8.000,00 = 8.000.000,00 Cetak Kop Surat PHBN 10 Rim x 60.500,00 = 605.000,00 Cetak Amplop Surat PHBN 20 Dus x 45.000,00 = 900.000,00 Cetak Logo HUT RI 1 Rim x 90.500,00 = 90.500,00 Pembuatan Buku Juklak HUT RI 250 Buku x 20.500,00 = 5.125.000,00 Cetak Undangan+Amplop HUT RI 3,000 Set x 11.500,00 = 34.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	970.200,00	970.200,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	361.515.000,00	361.515.000,00	0,00	0,00	4,851 Lembar x 200,00 = 970.200,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	23.250.000,00	23.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan Hardiknas Meja Sice Berikut Taplak 10 Buah x 62.500,00 = 625.000,00 Kursi Futura 100 Buah x 31.250,00 = 3.125.000,00 Kursi Chitose 1.000 Buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan HUT RI (Kegiatan Riung Mumpulung) Kursi Futura 100 Buah x 31.250,00 = 3.125.000,00 Kursi Chitose 400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan HUT RI (Kegiatan Ramah Tamah) Meja Bulat Berikut Taplak Skirting 10 Buah x 87.500,00 = 875.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan HUT RI (Kegiatan Puncak HUT RI) Meja Sice Berikut Taplak 10 Buah x 62.500,00 = 625.000,00 Kursi Futura 100 Buah x 31.250,00 = 3.125.000,00 Kursi Chitose 800 Buah x 5.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Kegiatan Hari Pahlawan Kursi Chitose 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.10.04	Belanja Sewa Generator / Genset	42.500.000,00	42.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Generator Belanja Sewa Generator (Hardiknas) 1 Paket x 5.312.500,00 = 5.312.500,00 Belanja Sewa Generator (HAN) 1 Paket x 5.312.500,00 = 5.312.500,00 Belanja Sewa Generator (HUT RI) (AKRS, Upacara Puncak, Penurunan) 3 Paket x 5.312.500,00 = 15.937.500,00 Belanja Sewa Generator (Haomas) 1 Paket x 5.312.500,00 = 5.312.500,00 Belanja Sewa Generator (Pahlawan) 1 Paket x 5.312.500,00 = 5.312.500,00 Belanja Sewa Generator Hari Ibu 1 Paket x 5.312.500,00 = 5.312.500,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	124.140.000,00	124.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Tenda Besar Kegiatan Hardiknas 2 Paket x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 Tenda Besar Kegiatan HAN



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	149.875.000,00	149.875.000,00	0,00	0,00	2 Paket x 24.300.000,00 = 48.600.000,00 Tenda Besar Kegiatan HUT RI (Puncak dan Penurunan) 2 Paket x 16.200.000,00 = 32.400.000,00 Tenda Kecil Kegiatan HUT RI 2 Paket x 1.320.000,00 = 2.640.000,00 Tenda Besar Kegiatan Hari Pahlawan 1 Paket x 8.100.000,00 = 8.100.000,00  Belanja Sewa Sound System dan Perlengkapan Belanja Sewa Suond System (Hardiknas) 1 Paket x 17.600.000,00 = 17.600.000,00 Belanja Sewa Sound System (Harkitnas) 1 Paket x 5.625.000,00 = 5.625.000,00 Belanja Sewa Sound System (HANI) 1 Paket x 5.625.000,00 = 5.625.000,00 Belanja Sewa Sound System (HAN) 1 Paket x 17.600.000,00 = 17.600.000,00 Belanja Sewa Sound System (HUT RI) 4 Paket x 5.625.000,00 = 22.500.000,00 Belanja Sewa Sound System (HAORNAS) 1 Paket x 17.600.000,00 = 17.600.000,00 Belanja Sewa Sound System (HAPSAK) 1 Paket x 5.625.000,00 = 5.625.000,00 Belanja Sewa Sound System (Sumpah Pemuda) 1 Paket x 5.625.000,00 = 5.625.000,00 Belanja Sewa Sound System (Hari Pahlawan) 2 Paket x 5.625.000,00 = 11.250.000,00 Belanja Sewa Sound System (Hari Ibu) 1 Paket x 5.625.000,00 = 5.625.000,00 Belanja Sewa Sound System Puncak dan Penurunan HUT RI 2 Paket x 17.600.000,00 = 35.200.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	21.750.000,00	21.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan & Peralatan Kantor Hardiknas (Panggung Irup) 1 Buah x 770.000,00 = 770.000,00 Hardiknas (Panggung konduktor) 1 Buah x 550.000,00 = 550.000,00 Puncak HUT RI (Panggung Irup) 1 Buah x 770.000,00 = 770.000,00 Puncak HUT RI (Panggung Konduktor) 1 Buah x 550.000,00 = 550.000,00 Puncak Haornas (Panggung Konduktor) 1 Buah x 550.000,00 = 550.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan kantor (HAN) (Panggung) 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan & Peralatan Kantor (HAN) (Karpas) 1 Paket x 11.250.000,00 = 11.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	206.250.000,00	206.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan kantor (HAORNAS) (Panggung Instruktur Senam) 3 Paket x 770.000,00 = 2.310.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	206.250.000,00	206.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (Hardiknas) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Pelaksanaan Pemantapan (Jamuan Gladi) 800 Orang x 20.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (Harkitnas) Rapat Persiapan (Jamuan makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Persiapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (HANI) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat PePemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (HAN) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Jamuan Ringan Kegiatan 1,500 Orang x 20.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan HUT RI Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan (Jamuan Ringan) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Rapat Pemantapan 1 (Jamuan Makan) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Pemantapan 1 (Jamuan Ringan) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Ringan Kegiatan Latihan Paskibra 125x2kalix7hari 1,750 Orang x 20.000,00 = 35.000.000,00 Jamuan Nasi Box Kegiatan Latihan Paskibra 125x7 hari 875 Orang x 30.000,00 = 26.250.000,00 Jamuan Ringan Kegiatan Riung Mumpulung 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Ringan Kegiatan Pengukuhan 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan Ringan Kegiatan Gladi Puncak Peringatan HUT RI 2,250 rang x 20.000,00 = 45.000.000,00 Jamuan Nasi box kegiatan Puncak Paskibra 125 orang x 30.000,00 = 3.750.000,00 Jamuan makan (Prasmanan) kegiatan ramah tamah 300 orang x 65.000,00 = 19.500.000,00 Rapat Pemantapan 2 (Jamuan Makan) 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat Persiapan 2 (Jamuan Ringan) 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan (HAORNAS) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (HAPSAK) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (Sumpah Pemuda) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (Hari Pahlawan) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan Kegiatan (Hari Ibu) Rapat Persiapan (Jamuan Makan) 25 Orang x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Pemantapan (Jamuan Ringan) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya Belanja Pakaian Dinas Upacara Pasukan Pendamping TNI/POLRI HUT RI 64 stel x 1.300.000,00 = 83.200.000,00 Belanja Atribut Pasukan Pendamping TNI/POLRI HUT RI (Syal)
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	182.208.000,00	182.208.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.12.05	Belanja Pakaian Dinas Upacara (PDU)	182.208.000,00	182.208.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						64 Buah x 30.000,00 = 1.920.000,00 Sarung Tangan 64 Pasang x 35.000,00 = 2.240.000,00 Sepatu 64 Pasang x 600.000,00 = 38.400.000,00 Kaos Kaki 64 Pasang x 25.000,00 = 1.600.000,00 Kopel 64 Buah x 250.000,00 = 16.000.000,00 Papan Nama 64 Buah x 19.000,00 = 1.216.000,00 Tanda Pangkat 64 Buah x 200.000,00 = 12.800.000,00 Drag ream 64 Buah x 63.000,00 = 4.032.000,00 Sangkur Beserta sarungnya 64 Buah x 250.000,00 = 16.000.000,00 Helm 64 Buah x 75.000,00 = 4.800.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga Belanja Kaos Latihan Upacara HUT RI 120 Buah x 65.000,00 = 7.800.000,00 Belanja Kaos Olah raga 40 Buah x 200.000,00 = 8.000.000,00 Belanja kaos kaki 40 Buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 Topi Bordir 40 Pasang x 55.000,00 = 2.200.000,00 Kaos Panitia Hari Anak 100 buah x 65.000,00 = 6.500.000,00
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	49.596.000,00	49.596.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.03 . 17.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.596.000,00	49.596.000,00	0,00	0,00	Pengiriman Kontingen Pada Hari Jadi Propinsi Jawa Barat Sewa Kendaraan Bis Besar Antar Kota Dalam Propinsi 2 Hari x 3.020.000,00 = 6.040.000,00 Penginapan/Hotel 1 malam 21 Kamar x 436.000,00 = 9.156.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Kota Bandung 40 Orang X 2Hari X 430000 1 Paket x 34.400.000,00 = 34.400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18	<b>Kerjasama Informasi dengan Mas Media</b>	1.726.260.800,00	2.113.260.800,00	387.000.000,00	22,42	
1.25 . 1.20.03 . 18.04	<b>Penyebarluasan Informasi</b>	1.481.057.600,00	1.748.057.600,00	267.000.000,00	18,03	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	25.950.000,00	25.950.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.950.000,00	25.950.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.150.000,00	23.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 3 OB x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 10 OB x 650.000,00 = 6.500.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Baarang dan Jasa Honorarium PPK 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa Honorarium PPK 1 Pake x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.455.107.600,00	1.722.107.600,00	267.000.000,00	18,35	
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.043.932.000,00	1.290.932.000,00	247.000.000,00	23,66	
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.043.932.000,00	1.290.932.000,00	247.000.000,00	23,66	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Biaya Sosialisasi program Pemerintah Kota Bogor/Himbauan/Ajalar Melalui Media Ceak, Media Online dan Media Sosial 1 Tahun x 1.290.932.000,00 = 1.290.932.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	300.000.000,00	320.000.000,00	20.000.000,00	6,67	
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kantor Belanja surat Kabar/Majalah/Biaya Langganan Koran 1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	100.000.000,00	120.000.000,00	20.000.000,00	20,00	Langganan Analisis Media 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.175.600,00	1.175.600,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.175.600,00	1.175.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 5,878 Lembar x 200,00 = 1.175.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Rapat penyusunan Advertorial Jamuan Makan 480 Orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Jamuan Ringan 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Rapat Temu Pemred Jamuan Makan 300 Orang x 100.000,00 = 30.000.000,00 Rapat Temu Redaktur Pelaksana Jamuan Makan 300 Orang x 60.000,00 = 18.000.000,00 Lembur Jamuan Makan 600 Orang x 30.000,00 = 18.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.04 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.05	<b>Pengembangan Opini Publik</b>	245.203.200,00	365.203.200,00	120.000.000,00	48,94	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b>
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 4 OB x 650.000,00 = 2.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Notulen Notulen 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.800.000,00	24.800.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	220.403.200,00	340.403.200,00	120.000.000,00	54,45	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarnya Informasi Biaya Sosialisasi Program Pemerintah Kota Bogor/Himbauan/Ajakan melalui Media Elektronik
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	203.000.000,00	323.000.000,00	120.000.000,00	59,11	
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	203.000.000,00	323.000.000,00	120.000.000,00	59,11	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.203.200,00	1.203.200,00	0,00	0,00	1 tahun x 323.000.000,00 = 323.000.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.203.200,00	1.203.200,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 6,016 lembar x 200,00 = 1.203.200,00
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja makanan dan minuman persiapan Dialog Jamuan makan 120 ORG x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan ringan 120 ORG x 20.000,00 = 2.400.000,00
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.03 . 18.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transportasi Narasumber 60 OH x 170.000,00 = 10.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	539.186.890,00	639.186.890,00	100.000.000,00	18,55	
1.20 . 1.20.03 . 50.23	<b>Peningkatan Kualitas Layanan Keprotokolan</b>	539.186.890,00	639.186.890,00	100.000.000,00	18,55	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	353.660.000,00	353.660.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	203.900.000,00	203.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	203.900.000,00	203.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna Anggaran 2 OB x 700.000,00 = 1.400.000,00 PPTK 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Tingkat OPD Penanggung Jawab (eselon II) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 3 OK x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota (Gol I)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Prmbaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tingkat Kecamatan dan Kelurahan Penanggung Jawab (eselon II) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 3 OK x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota (Gol I) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tingkat Kiskus Natadani dan Paskibraka Penanggung Jawab (eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol.IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol.III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota (Gol I) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pembawa Acara (MC) Pembawa Acara PNS (Gol.III) 120 OK x 300.000,00 = 36.000.000,00 Pembawa Acara PNS (Gol.II) 300 OK x 300.000,00 = 90.000.000,00 Tingkat OPD Moderator Eselon IV 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Tingkat Kecamatan dan Kelurahan Moderator Eselon IV 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Tingkat Kiskus Natadani dan Paskibraka Moderator Eselon IV 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 Uang Lelah Kerja Petugas Pengantar Tamu Kunjungan Golongan III 144 HOK x 150.000,00 = 21.600.000,00 Golongan II</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	86.400.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00	240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	86.400.000,00	86.400.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Kerja Non PNS Petugas Pengantar Tamu Non PNS 144 OK x 100.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Jasa Tenaga Keprotokolan Outsourcing Petugas Master Of Ceremony (MC) 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1.03	Uang Lembur	63.360.000,00	63.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	63.360.000,00	63.360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	185.526.890,00	285.526.890,00	100.000.000,00	53,90	Golongan IV 480 OK x 19.000,00 = 9.120.000,00 Golongan III 1,440 HOK x 16.000,00 = 23.040.000,00 Golongan II 2,400 HOK x 13.000,00 = 31.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.008.000,00	16.008.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.408.000,00	15.408.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan/Alat Tulis Peserta Sosialisasi Tingkat OPD Plastik Bag 50 Buah x 25.000,00 = 1.250.000,00 Note Book 50 Lusin x 10.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 25.000,00 = 100.000,00 Belanja Peralatan/Alat Tulis Peserta Sosialisasi Tingkat Kecamatan dan Kelurahan Plastik Bag 74 Buah x 25.000,00 = 1.850.000,00 Note Book 74 Lusin x 10.000,00 = 740.000,00 Ballpoint 6 Lusin x 25.000,00 = 150.000,00 Biaya Peralatan/Alat Tulis Peserta Sosialisasi Tingkat Natadadi/Purna Paskibraka Indonesia Plastik Bag 80 Buah x 25.000,00 = 2.000.000,00 Note Book 80 Lusin x 10.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 7 Lusin x 25.000,00 = 175.000,00 Biaya Peralatan/Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksanaan Kegiatan Keprotokolan Kertas HVS Folio 80 Gram 6 Rim x 47.000,00 = 282.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Stop Map Bahan Bufallo 100 Buah x 2.250,00 = 225.000,00 Buku Expedisi 1 Buah x 9.000,00 = 9.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Bander Clip No. 111 6 Dus x 5.500,00 = 33.000,00 Flash Disk 32 GB 1 Buah x 285.000,00 = 285.000,00 Isi Hekter No. 10 5 Pak x 25.000,00 = 125.000,00 Hekter 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00 Cutter A Cutter 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00 Isi Cutter L-150 4 Dus x 7.500,00 = 30.000,00 Clip Paper No. 5 4 Dus x 6.000,00 = 24.000,00 Bander Clip No. 155 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Hitam Epson L 210 5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer Berwarna Epson L210 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00 Kalkulator 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Ballpoint Balliner 10 Lusin x 160.000,00 = 1.600.000,00 Bander Clip No. 260 10 Dus x 18.000,00 = 180.000,00 Lakban ukuran 5" 30 roll x 20.000,00 = 600.000,00 Double Tape Ukuran 2" 30 roll x 15.600,00 = 468.000,00 Spidol Kecil 25 Buah x 1.800,00 = 45.000,00 Spidol Besar 3 Lusin x 100.000,00 = 300.000,00 Amplop Polos Kecil 20 Dus x 15.000,00 = 300.000,00 Amplop Polos Besar 20 Dus x 25.000,00 = 500.000,00 Biaya Dokumentasi Biaya Cetak Foto 150 Buah x 2.000,00 = 300.000,00 Biaya Album Foto 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Peralatan dan Perlengkapan Kantor Taplak Baki Garuda 6 Buah x 300.000,00 = 1.800.000,00 Taplak Meja Garuda Kecil 5 Buah x 150.000,00 = 750.000,00 Taplak Meja Garuda Besar 5 Buah x 250.000,00 = 1.250.000,00 Bendera Start/Finish 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Tingkat OPD Nara Sumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Tingkat Kecamatan dan Kelurahan Nara Sumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Tingkat KISUS Natadani dan Paskibraka Nara Sumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.640.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.040.000,00	4.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Blanko SPPD Cetak 2 Muka 2 Rim x 70.000,00 = 140.000,00 Setting Card 60 Box x 65.000,00 = 3.900.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Pengadaan Modul 8,000 Lembar x 200,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Rapat/Peremuan Tingkat OPD 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Tingkat Kecamatan dan Kelurahan 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Tingkat KISUS Natadani dan Purna Paskibraka 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	45.250.000,00	45.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	45.250.000,00	45.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Lembur PNS Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 540 Orang x 30.000,00 = 16.200.000,00 Jamuan Makan Ringan 540 Orang x 20.000,00 = 10.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Tingkat OPD Jamuan Makan 65 Orang x 30.000,00 = 1.950.000,00 Jamuan Makan Ringan 130 Orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 Jamuan Makan Ringan Snack VIP 10 Orang x 25.000,00 = 250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Tingkat Kecamatan dan Kelurahan Jamuan Makan 90 Orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Jamuan Makan Ringan 180 Orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Makan Ringan Snack VIP 10 Orang x 25.000,00 = 250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Tingkat KISUS Natadani dan Purna Paskibraka Jamuan Makan 95 Orang x 30.000,00 = 2.850.000,00 Jamuan Makan Ringan 190 Orang x 20.000,00 = 3.800.000,00 Jamuan Makan Ringan Snack VIP 10 Orang x 25.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	98.428.890,00	198.428.890,00	100.000.000,00	101,60	
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.420.000,00	21.420.000,00	0,00	0,00	Biaya Uang Saku Paket Fullday/Halfday Sosialisasi di Dalam Kota 204 Orang x 105.000,00 = 21.420.000,00
1.20 . 1.20.03 . 50.23 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	77.008.890,00	177.008.890,00	100.000.000,00	129,86	Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 11 Bulan 1 Paket x 77.008.890,00 = 77.008.890,00 Biaya Perjalanan Dinas ke Luar Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Banten 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 56	<b>Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat</b>	311.234.000,00	337.234.000,00	26.000.000,00	8,35	
1.20 . 1.20.03 . 56.02	<b>Penyampaian Informasi Publik</b>	311.234.000,00	337.234.000,00	26.000.000,00	8,35	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kota Bogor
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Kuasa Pengguna anggaran 2 OB x 650.000,00 = 1.300.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Jumpa pers Notulen 24 Kali x 150.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Bagian Humas Honorarium PPK 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	292.934.000,00	318.934.000,00	26.000.000,00	8,88	
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	93.000.000,00	93.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	93.000.000,00	93.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga ahli/Instruktur-Narasumber-Non PNS 12 OB x 7.750.000,00 = 93.000.000,00
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.534.000,00	1.584.000,00	50.000,00	3,26	
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.534.000,00	1.584.000,00	50.000,00	3,26	Belanja Penggandaan Foto Copy 7,920 Lembar x 200,00 = 1.584.000,00
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	34.600.000,00	40.600.000,00	6.000.000,00	17,34	
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	34.600.000,00	40.600.000,00	6.000.000,00	17,34	Belanja Makanan dan Minum Kegiatan Jumpa Pers Jamuan Ringan 2,030 Orang x 20.000,00 = 40.600.000,00
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	163.800.000,00	183.750.000,00	19.950.000,00	12,18	
1.20 . 1.20.03 . 56.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	163.800.000,00	183.750.000,00	19.950.000,00	12,18	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Transfortasi Untuk Wartawan dalam Kegiatan Jumpa Pers 1,750 Orang x 105.000,00 = 183.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(4.923.597.481,00)	(5.499.947.481,00)	(576.350.000,00)	11,71	

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**